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Prisma Properties AB – Styrelsens förslag till beslut om 
bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission av aktier, 
teckningsoptioner och/eller konvertibler – punkt 18 

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera 

tillfällen, under tiden fram till nästkommande årsstämma, besluta om nyemission av aktier, 

teckningsoptioner och/eller konvertibler, med eller utan avvikelse från aktieägarnas 

företrädesrätt. 

Det totala antalet aktier som kan komma att emitteras med stöd av bemyndigandet genom 

nyemission av aktier, utnyttjande av teckningsoptioner eller konvertering av konvertibler får 

innebära en ökning om högst tjugo (20) procent av aktiekapitalet baserat på aktiekapitalet i 

Bolaget vid tidpunkten för årsstämman. 

Betalning ska, förutom genom kontant betalning, kunna ske med apportegendom eller genom 

kvittning, eller eljest med villkor. 

Nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler som sker med avvikelse från 

aktieägarnas företrädesrätt ska ske till marknadsmässig teckningskurs, innefattande 

marknadsmässig emissionsrabatt i förekommande fall. Om nyemission sker med avvikelse 

från aktieägarnas företrädesrätt mot kontant vederlag, ska nyemissionen ske genom ett 

accelererat book building-förfarande, och får i så fall innebära en ökning om högst tio (10) 

procent av aktiekapitalet baserat på aktiekapitalet i Bolaget vid tidpunkten för årsstämman. 

Syftet med bemyndigandet är att möjliggöra betalning, helt eller delvis, genom emission av 

finansiella instrument i samband med eventuella förvärv av bolag, verksamheter eller tillgångar 

som Bolaget kan komma att genomföra, och att ge styrelsen flexibilitet i arbetet med att 

säkerställa att Bolaget på ett ändamålsenligt sätt kan tillföras kapital för finansieringen av 

verksamheten. 

Styrelsen föreslår vidare att årsstämman beslutar att den verkställande direktören, eller den 

som den verkställande direktören utser, ska ha rätt att vidta de smärre justeringar i 

bolagsstämmans beslut som kan visa sig erforderliga i samband med registrering vid 

Bolagsverket eller på grund av andra formella krav.  

För giltigt beslut fordras att beslutet biträds av aktieägare representerande minst två 

tredjedelar (2/3) av såväl de avgivna rösterna som de vid stämman företrädda aktierna.  
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